
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

ОТ '/о
г. Ейск

Об утверждении изменений в решение Совета 
муниципального образования Ейский район 
от 29 мая 2015 года № 336 «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки 
Трудового сельского поселения Ейского 

района Краснодарского края»

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года
№ 3459-K3 «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского 
края отдельных вопросов местного значения городских поселений», 
статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район, с учетом 
протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных 
слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки Трудового сельского поселения Ейского района Краснодарского 
края, утвержденные решением Совета муниципального образования Ейский 
район от 29 мая '2015 года № 336» от 10 октября 2018 года, Совет 
муниципального образования Ейский район р е ш и л :

1. Утвердить изменения в решение Совета муниципального образования 
Ейский район от 29 мая 2015 года № 336 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки Трудового сельского поселения Ейского района 
Краснодарского края» (прилагаются).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова) 
опубликовать текст решения в официальном печатном издании, 
распространяемом в муниципальном образовании Ейский район, с указанием 
официального сетевого издания в котором размещен полный текст решения с 
приложением.



2

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования 
Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее решение на официальном 
сайте муниципального образование Ейский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Ейский район (вопросы 
жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, транспорта и 
связи).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.


